様式第２号（第３項関係）
  年   月  日

  青梅市長 殿

団体コード
団 体 名
住   所
代表者氏名
電   話

青梅市資源再利用推進報償金交付団体登録事項変更・登録解除申請書

 集団回収事業について、下記のとおり登録事項の 変更・解除 を行い

たいので、青梅市資源再利用推進報償金交付要綱第３項第２号の規定によ

り申請いたします。

変 更 事 項

変 更 内 容

新

旧

変更・解除理由

変 更 ・ 解 除
予 定 年 月 日

       年     月     日

                            受   付   欄

備考 ＊印欄には、記載しないこと。          ＊